
ZARZĄDZENIE NR B.0050.161.2021 
BURMISTRZA MIASTA BIERUNIA 

z dnia 6 września 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372),  art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 
z późn. zm.). 

BURMISTRZ MIASTA BIERUNIA 
postanawia: 

§ 1.Dokonać zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2.Wykonanie zarządzenia powierzyć Skarbnikowi Miasta. 

§ 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Krystian Grzesica 

Id: E210A6EC-677B-4EF7-A4BB-629370E57929. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Wyszczególnienie
Zmniejszenie 

wydatków

Zwiększenie 

wydatków

1 2 3 4 5

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 329,00 329,00

01095 Pozostała działalność 329,00 329,00

Wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki

od nich naliczane
329,00

Wydatki bieżące - statutowe jednostek 

budżetowych
329,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 243,00 1 243,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 1 243,00

Wydatki bieżące - statutowe jednostek 

budżetowych
1 243,00

60017 Drogi wewnętrzne 1 243,00 0,00

Wydatki bieżące - statutowe jednostek 

budżetowych
1 243,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 50 000,00 50 000,00

71035 Cmentarze 50 000,00 50 000,00

Wydatki bieżące - statutowe jednostek 

budżetowych
50 000,00

Wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy 

inwestycyjne
50 000,00

926 KULTURA FIZYCZNA 203 964,16 203 964,16

92601 Obiekty sportowe 30 000,00 203 964,16

Wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki

od nich naliczane
203 964,16

Wydatki bieżące - statutowe jednostek 

budżetowych
30 000,00

92695 Pozostała działalność 173 964,16 0,00

Wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki

od nich naliczane
93 232,22

Wydatki bieżące - statutowe jednostek 

budżetowych
80 731,94

255 536,16 255 536,16OGÓŁEM:

Załącznik do zarządzenia Nr B.0050.161.2021

Burmistrza Miasta Bierunia

z dnia 6 września 2021 r.

Id: E210A6EC-677B-4EF7-A4BB-629370E57929. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

